oViIraX

2931 : PrisluSenstvi pro CiSténi trubek VAL 95 /

VAL 96QC

Popis

Zkontrolujte, jestli prilmér vaseho nastroje odpovida prdméru
pouzitého kabelu.

Ref. 293150 : Sada 3 nastrojl pro ¢asti @ 16 mm: spiralova
rovna hlavice @ 16 mm (293158), spirdlovéa hlava vypoukla @ 28
mm (293159), hlavice se zakonenim do Spicky @ 25 mm
(293160), 1 odpojovaci kli¢ @ 16 mm (293162).

Ref. 293151 : Sada 5 nastrojd pro c¢asti @ 22 mm: spiralova
rovna hlavice @ 22 mm (293163), spirdlovéa hlava vypoukla @ 40
mm (293164), spiralova kuzelova hlavice @ 55 mm (293165),
hlavice se zubatym zakon¢enim @ 76 mm (293166), frézovaci
ozubend hlavice @ 65 mm (293168), 4 Cepele. 1 odpojovaci kli¢ @
22 mm (293169).

Reference
Ref: Charakteristika Popis Pouziti kg gabel
mm
Sada 3 nastrojl pro ¢asti @
293150 - 16 mm - 0,180 16
293158 Odeb|ranlvrrr1tz;tr?irlalu nebo Rovnd hlavice Tkaniny, papir, celuléza 0,060 16
293159 Prorazeni Rozsifena hlavice Tkaniny, papir, celuléza 0,070 16
293160 Vrtani Spicata hlava Tukove, mekke nebo ) 535 16
mydelnaté usazeniny

Predvrtani pred Ztvrdla mista .

293161 dokonéenim Frézovaci hlava nahromaderll tkanin 0,030 16
a kall

293171 Pru/chc,)d !<ra,tkym| a Kloubova hlavice Tkaniny, papir, celuléza 0,060 16

Uuzkymi zahyby
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Ref:

293174

293175

293176

293179

293162

293151

293163

293164

293165

293166

293167

293168

293173

293177

293178

293180

293181

293169

Charakteristika

Rezani a skrabani

Vytahovani predmétd

Rezani a drcenf

Ciéténi a finalni Uprava

Pro spojovani
a odpojovani ¢asti kabell
a nastrojl

Odebirani materiadlu nebo
vrtani

Prorazeni
Vrtani, protlacovani nebo
vytahovani
Rezan{ a gkrabani
Vrtani

Predvrtani pred
dokoncenim

Vytahovani predmétd

Rezéani a drcenf

Rezani a drcenf

Cisténi a finalni Gprava

Intenzivni ¢isténi a findlIni
Uprava
Pro spojovani

a odpojovani ¢asti kabell
a nastrojl

Popis

Nozova hlavice

Vytahovaci hlavice

Pilova hlavice

Hladka retézova metaci
hlavice

Kli¢ ke spojovani/odpojovani

Sada 5 nastrojd pro ¢asti @
22 mm

Rovna hlavice

Rozsirena hlavice

Vrtani, protlacovani nebo
vytahovani Kuzelova hlavice

Rezani a skrabani

Hlava s plochou Spickou

Frézovaci hlava

Vytahovaci hlavice

Hlavice k rezani koren(
@ 65 mm

Hlavice k fezani koren(
@90 mm

Hladka retézova metaci
hlavice

Ozubené retézova metaci
hlavice

Kli¢ ke spojovani/odpojovani

Pouziti

Odolné nénosy, tukové
nanosy, kaly, mleti
tkanin

Mista ucpand
tkaninami a jinymi
predméty

Malé vétve a jiné
materialy

Tukové usazeniny
a tvrdé povlaky

Tkaniny, papir, celuléza

Tkaniny, papir, celuléza

Tkaniny, papir, celuléza

Tukové usazeniny,
zaneseni a koreny

Zanesené kanalizace

Ztvrdla mista
nahromadéni tkanin
a kald

Mista ucpana
tkaninami a jinymi
predméty

Malé vétve, koreny
a jiné tvrdé materidly

Malé vétve, koreny
a jiné tvrdé materidly

Tukové usazeniny
a tvrdé povlaky

Tukové usazeniny
a vapenité povlaky
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kg

0,020

0,035

0,040

0,160

0,020

1,140

0,170

0,220

0,280

0,230

0,150

0,200

0,110

0,250

0,290

0,530

1,110

0,030

Kabel
O mm

16

16

16

16

16

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22
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